
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
19.11.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ,
153min)
- CZ24 News | 20. listopadu 2021

0:00:00
1.
Jako v Bavorsku. Ministr zdravotnictví ČR na výročí 17. listopadu oznámil, že předloží vládě návrh,
aby od pondělí 22. listopadu nesměli Češi bez vakcíny nebo papíru o prodělání nemoci opustit domov
za jiným účelem, než je nákup potravin a cesta do práce a z práce. Arbeit Macht Frei. Kaufen Macht
Frei. Hlavní hygienička přitom prohlásila, že největší ohnisko nákazy je právě v práci. To už si vážně
covidoví fanatici na ministerstvu a hygieně dělají z občanů blázny? Na Gibraltaru vypukla děsivá
nákaza, i když je tam naočkováno 115% obyvatelstva. Komu to dají za vinu teď, když neočkovaní jim
už došli?

0:53:52
2.
Slovensko pár hodin po Česku okopírovalo plán a zavede lockdown pro neočkované osoby, budou
smět jen do základních obchodů. Německý Rotary klub vyděsil řidiče podivným logem a nápisem na
svahu kopce. Co to znamená? Evropská unie podle informací připravuje krizový scénář na kreditní
přídělový systém poukázek pro obyvatelstvo na čerpání elektřiny a plynu. Návrh projednává v režimu
nejpřísnějšího utajení energetická rada Evropské komise. A je to tady, kreditní přídělový systém pro
obyvatelstvo přinese Total Control. Kdo kde bydlí? A kolik vás tam bydlí? Nejprve vyrobíme krizi a
potom přineseme řešení, které nám vyhovuje!

1:07:19
3.
Alexander Soros v předvečer zavedení totálního lockdownu v Rakousku pro neočkované se setkal s
rakouským kancléřem, ministrem zahraničí a bývalým kancléřem Sebastianem Kurzem. Probírali
otázky situace na Balkánu a rozvoj Středoevropské univerzity, která se přestěhovala z Budapeště do
Vídně. Odtamtud mladý Soros zamířil do Paříže a setkal se s Macronem. Izrael přitom neziskovce
George Sorose už zakázal vstup do země na základě varování Mossadu, že Soros usiluje o
destabilizaci Izraele. Od kdy majitelé neziskovek mají audience u nejvyšších politických
představitelů?

1:35:03
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-11-2021-top-info-video-cz-153min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-11-2021-top-info-video-cz-153min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-11-2021-top-info-video-cz-153min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-11-2021-top-info-video-cz-153min/

